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BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr. _____ Prot.                                                                                   Datë:____/____/2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[04.10.2022] 

 

Drejtuar: [Ndertuesi 2014 shpk me nr. NIPT-i: L46827004L me adrese: SHKODER Rruga Daut 

Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36,faqe 14]  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-40493-09-01-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Riveshje me asfalt rrethrrotullimi Vrake -Qender Nj. Gruemire, me 

fond limit 30 086 876 (tridhjete milion e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e shtatedhjete e 

gjashte)lek pa TVSH dhe 36 104 251 (tridhjete e gjashte milion e njeqind e kater mije e dyqind e 

pesedhjete e nje) lek me tvsh. 

Për vitin 2022: 19 768 251 (nentembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e 

dyqind e pesedhjete e nje) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023: 6 336 000 (gjashte milion e treqind e tridhjete e gjashte mije) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024: 10 000 000 (dhjete milion) lekë me tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 125 datë 12 Shtator 2022.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ndertuesi 2014 shpk me nr. NIPT-i: L46827004L.  

Vlera  29 791 538 (njezet e nente milion e shtateqind e nentedhjte e nje mije e peseqind e tridhjete e tete) 

leke pa TVSH. 

2. VARAKU E shpk me nr. NIPT-i: J61902509S. 

Vlera  20 805 070 (Njezete milion e teteqind e pese mije e shtatedhjete) leke. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

VARAKU E shpk me nr. NIPT-i: J61902509S. 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

Oferte anomalisht e ulet dhe e paargumentuar. 

Bazuar ne nenin 93 te ligjit nr. 162 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik” dhe piken 4 te nenit 82 te 

vkm nr. 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, KVO i ka 

kerkuar operatorit sqarimet perkatese per oferten anomalisht dhe ky i fundit nuk ka argumentuar brenda 

afatit ligjor. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Ndertuesi 2014 shpk me nr. NIPT-i: 

L46827004L me adrese: SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 

3/574+2-22, volumi 36,faqe 14], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 29 791 538 (njezet e nente 

milion e shtateqind e nentedhjte e nje mije e peseqind e tridhjete e tete) leke pa TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN  MARINAJ 

 

 

 

 

 


